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塔环路龙爪塔山体危岩穿上“保险衣”

蜜热线反映
2382258

本报讯 社区记者从有关方面获悉，为了
消除安全隐患，确保行人及车辆的安全，通川区
国土资源分局近日起对达城西外塔环路龙爪塔
山体危岩进行治理。

昨日，社区记者来到塔沱州河大桥头看到，
龙爪塔山体南面公路边安装了围栏，树上和山
上挂起了安全警示标语以及实施危岩治理的告
示。路边机器轰鸣，山坡悬崖顶上吊着几根粗
大的绳索，几位头戴安全帽、腰系保险绳的工人
正在悬崖上清除障碍物、钻孔作业。

据施工现场负责人介绍，因龙爪塔山体南
面危岩不时有石块掉落，山脚下是公路及人行
道，为消除安全隐患，他们特对山体危岩进行治
理。治理方案主要是钻孔打铆钉挂钢丝网，给
危岩穿上一件“保险衣”，以防止石块风化松脱
掉落。治理工程于本月18日开工，春节前结
束。

（本报社区记者 谯继 邱一彪）

据了解，金龙大道中段绿化美化升级改造工程北起国
际新城，南至博物馆，全长约2000余米。于10月9日开工，
经过70多天的紧张施工，目前已完成原有植物的移植，两
边人行道的路沿石已全部更换，树木重新布局栽植也全部
完成，人行道花岗石地砖铺装接近尾声。目前只剩下花台、
树池和少部分步梯铺砖未完成，工人正在抓紧花草的栽种。

社区记者在现场看到，改造后的道路比以前宽敞明亮
许多，新栽种的香樟树十分高大、银杏树整齐划一，街道通
透敞亮，花台、树池也倍显美观大气，让人耳目一新。据悉，
该工程将比计划工期提前20余天完成。

（本报社区记者 谯继 邱一彪）

本报讯 “这几天，城区街道上莫名多
出几堆建筑垃圾，过往行人看了非常刺眼，
太有损城市形象！”昨日，家住达川区南城
的热心市民钦先生向本报民生热线
2382258来电反映，这些街头垃圾再不及
时清理，难道让市民与“垃圾堆”共度元旦。

钦先生告诉记者，达川区三里坪怡鑫
苑小区旁，堆放着不少破旧家具等垃圾没
人清运，严重影响城市形象。据钦先生了
解，这些建筑垃圾一般都是晚上没人时附
近住户偷偷倒在这里的，居民有时发现会
上前制止，但大多时候刚刚制止不久，又有
人偷偷倒，令人头疼。

钦先生希望大家不要乱扔乱倒垃圾，
同时也希望相关部门尽快将这些垃圾及时
清运。

（本报记者 罗丁山）
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时间
12月23/24号
12月22号
12月23号
12月23号
12月23号

12月19号起

12月19号起

12月19号起

12月19号—1月19号

12月19号—1月20号

线路名称
万源八台山一日游

绝美三峡人家、三峡大坝、品质纯净三日游
南山金佛山+神农峡二日游

武陵山大裂谷+长寿古镇+816地下核工程二日游
海螺沟冰川、康定情歌、木格措纯玩四日游

王者归来
(昆大丽双飞6日)

懒洋洋
（昆大丽双飞一卧6日）

椰风海岸
海南双飞6日
冰雪之恋

（哈尔滨雪乡亚布力双飞6日）
冰雪纵贯线

（哈尔滨亚布力雪乡长白山双飞6日）

报价
成人（元/人）

178
568
180
288
980

2690

3080

1580

2680元起

4180元起

小孩（元/人）

98
420
180
228
680

1690

2180

2300

电询

电询

备注

儿童报价含车位、半餐、导服、保险。

2-12岁儿童报价含往返机票、车
位、半餐、导服、保险；不含门票，超
高自理。
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